
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve:Pershkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

Loti 2;Furnizim Vendosje Paisje Mjeksore per Repartin e Rikonstruktuar te Urgjences 

per Spitalin Rajonal Berat. 

                                                                                             leke 

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera 

15 Troller Medical Cope 10   
16 Shtrat Vizitash Cope 5   
17 Shtrate Pacienti elektrike Cope 10   

  vlera pa tvsh       1262000 

I.Shtrat Egzaminimi 
 
1)Përmasat:56 x 185 x 66 cm 
2)Pesha: 25 Kg  
3)Skelet me profil hekuri 1,20 mm  
4)Kater pozicione levizje manual per pjesen ballore  
5)te jete e veshur me lekure  
6)skelet I lyer me boje elektrostatike  
7)Kembet te palosen ne rast mosperdorimi 
II.Trolley mjeksor 

 

 

1)PERMASAT : 40X80X175 cm 

2)Pesha 40 kg. 

3)Te jete i lyer me boje elektrostatike. 

4)te jete i paisur me tre sirtare per nevoja te ndryshme. 

5)te jete i paisur me 4 rrota te rrotullueshme 360 grade. 

 

III.Krevat Elektrik. 

 

 

1. Duhet te jete i projektuar per diagnostifikim, vezhgim, trajtim, rehabilitim. 

2. Levizjet e pozicionimit te pacientit duhet te kryhen me ane te dy 

elektromotoreve DC. 

3. Elektromotoret te vihen ne levizje nepermjet baterie 9V. 

4. Elektomotoret dhe mekanizmat e krevatit duhet te jene silencioze. 

5. Levizjet e krevatit duhet te realizohen nepermjet pulti komandues. 

6. Siperfaqja e shtratit duhet te jete e ndare ne kater pjese. 



7. Pjesa ballore dhe fundore e krevatit t duhet te jene me kornize profili hekuri 

qe mund te cmontohen per tu pastruar. 

8. Duhet te kete dy mbrojtese anesore hekuri sistem i pershtatur per levizje dhe 

mbrojtje sa me ideale per pacientin 

9.Duhet te kete 4 pale rrota 2-she me frena qe mund te bllokohen dhe te kthehen 

360 grade. 

10.Krevati duhet kete hapsire per vendosjen e stativit ne kater kendet. 

11. Skeleti duhet te jete i lyer me boje elektrostatike 

12.Permasat e shtratit: (ExBxY) 100 x 200 x 45 cm + - 5 cm 

13. Dysheku duhet te jete sfungjer me kater pjese. 

14. Dimensionet e dyshekut duhet te jene 90x190x10 cm. 

15. Materiali i fibrave dyshekut te jene 80 gr.  

 
 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet: sipas tabeles se meposhtme. 

 

Afatet e lëvrimit:  Per tre muaj. 
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